MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE MESTRADO EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE

EDITAL PROFGEO No 14, DE 24 DE JULHO DE 2023.
Divulga as notas da Prova de Suficiência em Língua Estrangeira

A COORDENADORA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE
NACIONAL (PROFGEO) da Faculdade de Ciências Humanas da Universidade Federal da Grande
Dourados, considerando as disposições do EDITAL PROFGEO/UFGD No 13, DE 29 DE MAIO DE
2023, RESOLVE:

1. DIVULGAR as notas da prova de suficiência em língua estrangeira:

Nome Idioma Nota Situação

ALAN RICARDO PEREIRA Inglês Ausente Não aprovado

ANA LIA LOURENÇO GOMES Espanhol 6,5 Aprovada

EVERTON APARECIDO DA SILVA MIRANDA Espanhol 7,0 Aprovado

FLAVIA CAMILA DIAS DOS ANJOS Espanhol 8,0 Aprovada

KELVIN KLEM CRUZ Inglês 3,0 Não aprovado

MARTINHA SEVERIANO FURTADO Espanhol 6,0 Aprovada

SANDRALEIA DOMINGUES LARA Espanhol 7,0 Aprovada

VALMIR DE OLIVEIRA DE LUCENA Espanhol 6,5 Aprovado

Profa. Dra. Flaviana Gasparotti Nunes
Coordenadora do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em Rede Nacional (PROFGEO)

gabrielazirbes
ASSINATURA FLAVIANA